
28

O
R

IE
N

TA
ČN

Í S
VÍ

TI
D

LA

Přisazená stropní montáž 
s propojovací krabicí (S24)

Těleso v plochém provedení z ocelového plechu nebo z polykarbonátu 
a piktogram v hliníkovém rámečku s integrovaným difuzérem z opálo-
vého plastu. Homogenní rozptyl světla zajišťuje optimální osvětlení 
piktogramu. Jednostranné nebo oboustranné značení únikových cest 
je zajištěno díky výměnným piktogramům.

Verze pro přisazenou montáž na stěny, stropy nebo nástěnnou konzolu 
(výložník), nebo s příslušenstvím pro vestavnou montáž na stěny nebo 
stropy nebo pro lankový nebo trubkový závěs.

Verze Sicuro24 také pro vestavnou montáž na protipožární stěny / proti-
požární stropy třídy požární odolnosti F30 nebo F90.

PLURALUCE

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Síťové napájení:  198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:     stále svítící (SA) 
nebo nouzově svítící (SE)

Teplota okolí:  0 °C až + 40 °C 

Třída ochrany: I (nástěnná montáž), 
     II (stropní montáž, závěs, 

výložník)

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení:  24 V ±20 % DC

Napájení z baterie:  24 V ±20 % DC

Teplota okolí:  +20 °C až + 40 °C

Třída ochrany:  III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení:  198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie:  176–276 V

Teplota okolí:  -20 °C až + 40 °C

Třída ochrany:  I (nástěnná montáž) 
   II (stropní montáž, závěs, 

výložník)

Síťové napájení (alt.):  90–254 V / 50/60 Hz

Napájení z baterie (alt.):  90–276 V

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:   ocelový plech, šedý (RAL 7035) (nástěnná montáž) 
  polykarbonát, šedý (RAL 7035) 
  (stropní montáž, závěs, výložník)

Rámeček: hliník, eloxovaný

Difuzér:  světlovodný panel

Piktogram:  polykarbonát (folie, potištěná)

Stupeň krytí:  IP40 (nástěnná montáž),  
  IP41 (stropní montáž, závěs, výložník)

Pokles světelného toku L80B20: 50 000 h 

Stabilita barvy světla:  3 SDCM

Teplota chromatičnosti:    5 000 K

CRI:    80

TECHNICKÉ PARAMETRY

15

40/36

98

31

197/297

148
135
185

27

235/335

Přisazená nástěnná montáž 
(Classic, S24 & S230)

Přisazená nástěnná montáž 
s propojovací krabicí (S24)

235/335

135

15

185

Přisazená stropní montáž 
(Classic, S24 & S230)

235/335

252

135

36

15

35

185

23 /5 335

36

236

218

252

135
185

15

35

Vestavná stropní montáž 
(Classic, S24 & S230)

235/335

349/419

130

25

58

59

180

Konzola (Classic, S24 & S230)

233/333

266/366

1536

252
135
185

Konzola s propojovací krabicí (S24)

233/333

266/366

1536

236218
252

135
185

233/333

266/366

1536

236218
252

135
185

Lankový závěs (Classic, S24 & S230)

235/335

33

15

36252

160
135
185

2000

Montážní otvory: 308 × 48 mm (19384) 
    378 × 48 mm (19386)

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



29

O
R

IE
N

TA
ČN

Í S
VÍ

TI
D

LA

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 20 m VD 30 m

19384 19386 set pro vestavnou montáž

19380 19380 trubkový závěs, 250 mm, kulatý

19381 19381 trubkový závěs, 500 mm, kulatý

19382 19382 trubkový závěs, 2 000 mm, kulatý

19383 19383 lankový závěs, 1 200 mm

19385 19387 montážní box pro montáž do litých stropů

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná montáž / vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram)2 3

32035 20 m 16  1,7 W

32034 30 m 24  2,2 W

Přisazená stropní montáž / vestavná stropní montáž, závěs, montáž na výložník 
(oboustranný piktogram)1 2 3

32033 20 m 32  2,9 W

32032 30 m 48 4,3 W

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž / vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

31035 20 m 16  4,8 VA / 1,8 W

31034 30 m 24  5,8 VA / 2,5 W

Přisazená stropní montáž / vestavná stropní montáž, závěs, montáž na výložník
(oboustranný piktogram)1

31033 20 m 32  7,4 VA / 3,5 W

31032 30 m 48 9,4 VA / 4,7 W

                           S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Autotest 
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

                       Autotest
                        Logica 
                        Logica FM

Přisazená nástěnná montáž / vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

16707 16709 16711 20 m 16  1 h / 3 h NiCd 7,2 V / 0,75 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 6 VA

16706 16708 16710 30 m 24 1 h / 3 h NiCd 7,2 V / 0,75 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 7 VA

Přisazená stropní montáž / vestavná stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

16701 16703 16705 20 m 32  1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 0,6 Ah 8 VA

16700 16702 16704 30 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 0,6 Ah 10 VA

classic

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 20 m VD 30 m

16772 16781 piktogram, šipka vpravo dolů

16773 16782 piktogram, šipka vlevo dolů

16774 16783 piktogram, šipka vpravo nahoru

16775 16784 piktogram, šipka vlevo nahoru

16776 16785 piktogram Exit, šipka vpravo

16777 16786 piktogram Exit, šipka vlevo

16778 16787 piktogram Exit, bez šipky

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

VD 20 m VD 30 m

16770 16779
sada piktogramů 
jednostranné

16771 16780
sada piktogramů 
oboustranné

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Trubkový závěs 
(standardní, S24 & S230)

235/335

135

250

33

15

36252

160

500
1000

185

1 Příslušenství pro vestavnou stropní a závěsnou montáž nutno objednat zvlášť.

2 Požadované propojovací krabice (např. od výrobce KAISER) pro přisazenou stropní montáž, přisazenou nástěnnou montáž a montáž na konzolu na strop / stěnu je nutno objednat zvlášť u externího dodavatele.

Propojovací krabice pro silné stěny, 
hloubka 46 mm, montážní otvor 
60 mm, barva černá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 1056-04

Propojovací krabice pro silné stěny, 
hloubka 66 mm, montážní otvor 
60 mm, barva černá 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 1556-04

Propojovací krabice pro silné stropy 
(beton), hloubka 41 mm, montážní 
otvor 60 mm, barva zelená/žlutá 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 1255-43

Propojovací krabice pro sádro-
kartonové stěny a stropy, hloubka 
49 mm, montážní otvor 68mm, 
barva oranžová 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 9063-02

Propojovací krabice pro sádro-
kartonové stěny a stropy, hloubka 
62 mm,montážní otvor 68 mm, 
barva oranžová 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 9064-02

Propojovací krabice, EO30-EI120 
pro silné zdi, hloubka 60 mm, mon-
tážní otvor 60 mm, barva černá/bílá 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 1564-01

Propojovací krabice, EI30-EI120 
a F30-B/F60-B, pro sádrokartonové 
stěny, hloubka 44 mm, montážní otvor 
74 mm, barva černá/bílá 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 9463-01

Propojovací krabice, EI30-EI120 
a F30-B/F60-B, pro sádrokartonové 
stěny, hloubka 54,5 mm, montážní 
otvor 74 mm, barva černá/bílá 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 9464-01

Propojovací krabice, EI30-EI90, 
pro sádrokartonové stěny, hloubka 
62 mm, montážní otvor 68 mm, 
barva černá, červená 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 9464-02

Propojovací krabice, EI30-EI90, 
pro sádrokartonové stěny, hloubka 
49 mm, montážní otvor 68 mm, 
barva černá/červená 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 9463-02

3 Požadované propojovací krabice se schválením stavebního dozoru DIBt, např. výrobce KAISER, pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž a montáž na konzolu na stěny a stropy s protipožární ochranou je nutno 
objednat zvlášť u externího dodavatele.

Propojovací krabice, F30-F90, 
pro sádrokartonové stropy, hloubka 
44 mm, montážní otvor 74 mm, 
barva černá 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 9463-50

Propojovací krabice, F30-F90, 
pro sádrokartonové stropy, hloubka 
54,5 mm, montážní otvor 74 mm, 
barva černá 
Výrobce: KAISER 
Objednací kód výrobce: 9464-50


